
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ                                Αθήνα,  01.07.2025 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                     

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                                      

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Α. Δασκαλάκης  

Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 11855 Αθήνα   

Τηλ.: 210.529.4906, 4979  

email: tonydask@aua.gr 

A N A K O I N Ω Σ Η 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΠΕΝΤΕ (5) ΘΕΣΕΩΝ Δ.Ε.Π.  

ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

Το Τμήμα Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής της Σχολής Επιστημών των Φυτών του 

Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών αποφάσισε την προκήρυξη για την πλήρωση των 

ακόλουθων θέσεων Δ.Ε.Π.: 

1. Μιας (1) θέσης Δ.Ε.Π. Καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο: 

«Γεωργία και Ζιζανιολογία»  

(ΦΕΚ 2303/τ.Γ΄/24.06.2025, Προκήρυξη υπ’αρ.4349/13.06.2025)  

Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: APP49068 

2. Μιας (1) θέσης Δ.Ε.Π. βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο: 

«Αμπελουργία - Αμπελογραφία»  

(ΦΕΚ 2303/τ.Γ΄/24.06.2025, Προκήρυξη υπ’αρ.4208/13.06.2025) 

Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: APP49062 

3. Μιας (1) θέσης Δ.Ε.Π. βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο:  

«Βιομετρία στις Γεωπονικές Επιστήμες»  

(ΦΕΚ 2303/τ.Γ΄/24.06.2025, Προκήρυξη υπ’αρ.4207/13.06.2025) 

Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: APP49064 

4. Μιας (1) θέσης Δ.Ε.Π. βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο: 

«Λαχανοκομία»  

(ΦΕΚ 2324/τ.Γ΄/25.06.2025, Προκήρυξη υπ’αρ.4206/13.06.2025)  

Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: APP49067 

 

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει την 01/09/2025. 

5. Μιας (1) θέσης Δ.Ε.Π. βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο: 

«Γεωργική Ζωολογία - Ακαρεολογία» 

(ΦΕΚ 2303/τ.Γ΄/24.06.2025, Προκήρυξη υπ’αρ.4348/13.06.2025)  

Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: APP49117 

 

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει την 02/09/2025. 

 

Περισσότερες πληροφορίες στη Γραμματεία του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής 

στα τηλέφωνα: 210 529 4522, 4525. 

 

Ο ANTΙΠΡΥΤΑΝΗΣ 

   

                                          

 

           ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ 

mailto:tonydask@aua.gr
ΑΔΑ: 9ΟΕ346Ψ8Ζ6-5ΨΕ


		2025-07-01T10:56:50+0300
	Athens




